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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
1 155 Larsen Eirik Verås Flekkefjord Kajakklubb Racer 34 00:39:09
2 15 Vold Eivind Oslo Kajakklubb Racer 17 00:39:42
3 16 Thele Joar Flekkefjord Kajakklubb Racer 17 00:40:33
4 25 Ullvang Lars Magne Tysvær kkk Racer 15 00:40:50
5 221 Fosaas Fredrik Tønsberg Kajakklubb K2 16 00:40:51
6 221 Thodesen Sande Tiril Marie Tønsberg kajakklubb K2 16 00:40:51
7 59 Solvang Svein Egil / Eigil Flekkefjord Kajakklubb K2 42 00:41:13
8 96 Olsen Frode FKK Racer 51 00:41:14
9 118 Nilsen Tore Søgne Kajakklubb Racer 40 00:41:15

10 23 Belland Ole Jakob Farsund Racer 16 00:42:35
11 217 Strømland Fred Ingolf Flekkefjord Racer 44 00:43:22
12 22 Rozanski Tor Petter Flekkefjord Racer 16 00:43:29
13 46 Aronsen Oftedal Elling Oslo Kajakklubb Racer 17 00:43:30
14 27 Lønning Staupe Trygve Tysvær Racer 14 00:43:31
15 90 Gram William Oslo KK Racer 51 00:43:33
16 168 Aasland Arnt Team Ut I Naturen Havkajakk 43 00:43:38
17 67 Øvergaard John Tobias Asker Skiklubb Kajakkgruppa / Sportsmaster BIL Racer 31 00:43:42
18 58 Quale Elisabeth Farsund Kajakklubb Racer 21 00:43:43
19 38 Teland Hakeem Kristiansand Kajakklubb Racer 12 00:43:54
20 38 Larsen Sindre Kristiansand Kajakklubb Racer 16 00:43:54
21 38 Vedal Dåsvatn Kristine Kristiansand Kajakklubb Racer 18 00:43:54
22 38 Havre Stine Othilie Kristiansand Kajakklubb Racer 18 00:43:54
23 7 Søyland Olaf Flekkefjord Kajakklubb Racer 58 00:44:07
24 66 Øvergaard Thor Kristian Asker skiklubb Racer 20 00:45:08
25 133 Lunde Ketil Oslo Kajakk Klubb Racer 43 00:45:09
26 14 Paulsen Morten Arendal Kajakklubb Havkajakk 35 00:46:27
27 57 Falch Fridtjof Rosenlind Team FISKEBEIN Racer 20 00:46:39
28 126 Omreng Christian Oslo kajakklubb Racer 15 00:46:48
29 10 Tverbakk Rune Team Bandit Racer 44 00:46:50
30 85 Bjørheim Vigleik SSHF Racer 44 00:46:51
31 69 Heffermehl Jens Christian Padlernes Vel Racer 48 00:46:54
32 60 Madland Reid Team ut i naturen Havkajakk 53 00:46:59
33 329 Aabol Truls Olympia Sport Racer 37 00:47:05
34 106 Drøyer Alexander OKK Havkajakk 44 00:47:27
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35 124 Stokdal Kjell Team Ut i Naturen K2 70 00:47:35
36 73 Kvam Øystein Kongsberg Racer 37 00:47:56
37 29 Konradsen Kjell Farsund Racer 34 00:48:08
38 33 Hervold Anders OKK Racer 39 00:48:20
39 99 Traaseth Jan Strand Kajakk-klubb Havkajakk 50 00:48:44
40 44 Arvidsen Terje Asker Skiklubb Kajakk Racer 50 00:48:56
41 119 Due-Tønnessen Tønnes Christian Høvdingen Racer 41 00:49:21
42 109 Rasmussen Dag CSF Havkajakk 41 00:49:22
43 148 Skauen Tom Tønsberg kk Racer 48 00:49:23
44 239 Kristiansen Bjørn Ingen Racer 48 00:49:24
45 2 Thygesen Ivar Ai Sport Racer 46 00:49:26
46 31 Falch Øystein Nøklevann ro- og padleklubb Racer 44 00:49:28
47 127 Omreng Per Oslo kajakklubb Racer 57 00:49:54
48 134 Bergmann Helge Arendal Kajakklubb Havkajakk 49 00:49:55
49 68 Thygesen Sondre AI Sport Havkajakk 17 00:50:23
50 28 Eikjer Lavrans Tysvær Racer 23 00:50:35
51 26 Staupe Åshild Tysvær Racer 16 00:50:36
52 230 Aasgaard Per Aker MH BIL Racer 55 00:50:45
53 114 Solheim Frode Asker Racer 48 00:50:45
54 169 Søreide Tor Runar Ingen Havkajakk 52 00:51:03
55 83 Johannessen Bent Gill Padlernes Vel, Kristiansand Racer 52 00:51:04
56 41 Drivdal Arild Kristiansand Kajakklubb Racer 56 00:51:06
57 34 Flaa Svein Egil Ingen Racer 51 00:51:08
58 107 Elden Tor - Havkajakk 41 00:51:17
59 116 Mørch Hans Jørgen Nidelva Padleklubb Havkajakk 49 00:51:18
60 299 Osmundsen Carl Petter Stavanger Kajakkklubb Racer 56 00:51:20
61 101 Stordalen Gunhild Anker Ingen; paddler tandem med Petter Stordalen K2 31 00:51:36
62 101 Stordalen Petter Anker Ingen; paddler tandem med Gunhild Stordalen K2 47 00:51:36
63 173 Stiansen Frode Arendal kajakklubb Havkajakk 47 00:51:44
64 215 Kumle Per Racer 51 00:52:22
65 93 Synnes Rolf Martin Tyrifjorden kjakkklubb Racer 54 00:52:23
66 8 Ree Øystein OverToppen IL Racer 50 00:52:26
67 140 Gitlesen Øyvind Ut i Naturen Havkajakk 42 00:52:30
68 330 Bergsjø Per Olympia Sport Racer 39 00:52:31
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69 128 Konradsen Vidar Farsund / Puddefjorden Racer 28 00:52:32
70 45 Aronsen Oftedal Anna Oslo Kajakklubb Racer 14 00:52:47
71 139 Reinhardt Salve Kassetassen paddle club Racer 58 00:52:56
72 213 Hustadnes Frøystein Kristiansand Kajakklubb Racer 37 00:53:00
73 151 Gran Martin Julius Strand kajakklubb Racer 62 00:53:02
74 1 Sællmann Siv Kristin KCK Racer 46 00:53:07
75 314 Nydal Eide Ellen Strand Kajakklubb Racer 15 00:53:08
76 223 Nilssen Jan Johan Velle Sylling KK Havkajakk 55 00:53:14
77 145 Aasland Terje Team Ut I Naturen Havkajakk 39 00:53:17
78 216 Maaseide Bjørn Ingen Racer 42 00:53:31
79 111 Gjestrud Erlend Gjestrud Sikfiskarlag Racer 33 00:53:47
80 103 Haagensen Sven Søgne Havkajakk 47 00:54:09
81 123 Johannessen Kenneth Flekkefjord Kajakklubb Racer 44 00:54:14
82 108 Arntsen Harald Direksjonen Racer 52 00:54:39
83 30 Rønnevig Anders Lislehavn 1 Racer 35 00:54:43
84 167 Waaler Jørgen OverToppen IL Havkajakk 53 00:54:45
85 129 Bøksle Marianne Farsund kajakklubb K2 52 00:54:50
86 144 Christiansen Siw Brekkestø Padle og Sang Forening Racer 44 00:54:51
87 84 Arnkværn Anders Strand KK Racer 42 00:55:00
88 226 Flagestad Bjørn Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 43 00:55:08
89 240 Skretting Magnus Ingen Racer 17 00:55:09
90 156 Eriksen Arne Strand KK Racer 46 00:55:12
91 91 Gram Bettina Strand KK Racer 16 00:55:39
92 165 From Anders Ai Sport Racer 43 00:55:48
93 36 Flaa Anders Marum Ingen Racer 18 00:56:28
94 163 Zimmer Fredrik FK Donn Havkajakk 39 00:56:30
95 11 Mjåland Tor Ivar CSF Havkajakk 35 00:56:33
96 71 Mjåland Ivar Oddersjaa Havkajakk 57 00:56:39
97 227 Rognhaug Jacob Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 39 00:56:41
98 92 Rasmussen Sture Arendal Kajakklubb Havkajakk 53 00:56:58
99 143 Gundersen Stian Brekkestø Padle og Sang Foreneing Racer 35 00:57:07

100 50 Nilsen Øystein Kristoffer Vågsbygd Seilforening Havkajakk 66 00:57:23
101 159 Aamodt Leif Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 36 00:57:25
102 137 Bjørnsrud Per Bærums Skiklub Racer 49 00:57:55
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103 157 Folkvard Anders Pelikanklubben Racer 60 00:58:00
104 3 Mørk Tor Erik IF Frøy Racer 45 00:58:03
105 214 Ribe Tor Helge Racer 41 00:58:14
106 224 Ringøen Geir Magnus Trimtex Havkajakk 45 00:58:40
107 76 Østby Bjørn Team Østby Racer 45 00:58:50
108 141 Jørgensen Steinar Gard Racer 53 00:58:59
109 62 Madland Geir Padlernes Vel Havkajakk 49 00:59:11
110 228 Strønstad Morten Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 39 00:59:20
111 152 Kristiansen Marte Asker Racer 20 00:59:21
112 241 Zachariassen Ole Henrik Ingen Havkajakk 47 00:59:24
113 48 Gundersen Erik Wilhelm n/a Racer 34 00:59:27
114 24 Heimvik Evy Tysvær kaiakk og kano klubb Racer 15 00:59:43
115 117 Sigmundstad Kathrine Ingen Havkajakk 38 00:59:45
116 121 Danielsen Arne "Banken" kajakklubb Havkajakk 62 00:59:54
117 138 Reinhardt Nina G. Kassetassen paddle club Racer 57 01:00:09
118 153 Kristiansen Ingrid Ingrid Kristiansen Havkajakk 54 01:00:11
119 242 Schønberg Marius Ingen Havkajakk 37 01:00:15
120 164 Ramsøy Tor Jakob Bliksfjorden Havkajakk 48 01:00:20
121 54 Arentz Hansen Rolf Nord KK Havkajakk 48 01:00:24
122 13 Krefting Jan Åkerøya GT Racer 52 01:00:26
123 225 Vikeså Grete Trimtex Havkajakk 47 01:00:28
124 79 Myhre Paal Christian Lyn Havkajakk 45 01:00:37
125 162 Rosenlind Janne Strand Kajakklubb Racer 49 01:00:38
126 112 Aas Thore Nei Havkajakk 47 01:00:45
127 160 Ravnberg Helge Padlekameratene Racer 56 01:00:57
128 158 Kristinus Wolfgang SK Cobra Havkajakk 58 01:01:01
129 100 Hansen Tor Asbjørn ikke medlem i klubb Havkajakk 55 01:01:03
130 18 Fismen Olav Risør Ro og Padleklubb Racer 69 01:01:08
131 61 Thorsrud Ulrik Ibsen Brekkestø Padle- og Sangforening Racer 33 01:01:17
132 237 Furuholmen Hans Havkajakk 38 01:01:29
133 32 Skuggevik Olav Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 34 01:01:39
134 229 Koegler Anja Flekkefjord Havkajakk 41 01:01:53
135 78 Robberstad Haakon F. Team Ut I Naturen Havkajakk 37 01:02:08
136 110 Ellefsen Olaf Stavanger Kajakk Klubb Havkajakk 65 01:02:18
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137 135 Hamre Britt Iren Team Ut I Naturen Havkajakk 37 01:02:28
138 218 Lindeberg Morten Båthuset Racingklubb Havkajakk 38 01:02:32
139 132 Ulltveit-Moe Jo Ingen Havkajakk 46 01:02:33
140 212 Marø Kristoffer Aafk Havkajakk 54 01:02:35
141 80 Leipsland Ingrid Asker kajakklubb Racer 30 01:02:37
142 56 Blekastad John Lillesand Seilforening Havkajakk 44 01:02:41
143 235 Aanesen Vidar FBK Havkajakk 44 01:03:00
144 5 Vikesaa Hallvard Bavaria Stavanger AS Havkajakk 37 01:03:24
145 12 Sællmann Sebastian KCK Racer 15 01:03:27
146 17 Aase Geir NOV Havkajakk 39 01:03:35
147 63 Madland Solveig Valle IL Havkajakk 51 01:03:36
148 94 Flagestad Jette Asker Skiklubb Racer 68 01:03:39
149 6 Myklebust Jan AVANNAQ Havkajakk 56 01:03:47
150 136 Bjørnsrud Ingrid Norsk Tindeklub Racer 46 01:03:55
151 95 Liland Peder Martin Før StavangerKK, nå uten Havkajakk 68 01:03:58
152 146 Hamre Dagrun Ingen Havkajakk 45 01:04:33
153 86 Aas Øyvind Ingen Havkajakk 50 01:04:41
154 12 Sællmann Sebastian KCK Racer 15 01:04:42
155 211 Sanne Thor Ole Ingen Havkajakk 51 01:04:43
156 172 Hasselknippe Birgitte Team Helløya Racer 52 01:04:55
157 64 Bergmann Espen Brekkestø Padle & sangforening Havkajakk 29 01:04:56
158 55 Hellevig Gunder Follo sykkelklubb Havkajakk 50 01:04:59
159 75 Andresen Tor-Henry Team Østby Havkajakk 47 01:05:05
160 219 Flotaker Gudbrand Snarøya FK Havkajakk 46 01:05:07
161 245 Farli Morten Ingen Havkajakk 45 01:05:08
162 210 Foss Stian Ingen Havkajakk 32 01:05:18
163 149 Kummen Jon Team Fjelldalsøy Racer 51 01:05:51
164 154 Kristiansen Arve Ingrid kristiansen Havkajakk 56 01:05:57
165 131 Skaar Leif Rune Høvdingen Havkajakk 37 01:06:08
166 74 Sællmann August KCK Racer 13 01:06:10
167 88 Realfsen Kristen Ingen Havkajakk 56 01:06:11
168 70 Wiig Kjetil Arendal Kajakk Klubb Havkajakk 34 01:06:12
169 122 Bjerk Richard ÅCK Havkajakk 52 01:06:18
170 105 Drøyer Leanne OKK Havkajakk 46 01:06:27
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171 53 Fidje Tore Risør Ro og padleklubb Havkajakk 58 01:06:31
172 236 Lindeberg Marianne Ingen Havkajakk 30 01:06:41
173 150 Schaaf Dag Sofapadlerne Havkajakk 47 01:06:56
174 97 Finnesand Leif Sigve Mastra Havkajakk 43 01:07:33
175 233 Lidi Preben KSK Havkajakk 35 01:07:38
176 87 Tidemann Torbjørn De Klubbløse Havkajakk 34 01:07:41
177 81 Mathiesen Christian Cannes cafe og kajakk-klubb Racer 46 01:08:15
178 234 Langemyr Jarle KSF Havkajakk 42 01:08:16
179 113 Flagestad Arvid Asker Skiklubb Racer 71 01:08:24
180 115 Sturk Marcus Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 23 01:08:29
181 243 Tveit Ole Andre Ingen Racer 29 01:08:32
182 49 Due Øystein Team Radar Havkajakk 29 01:08:33
183 171 Nilsen Brit Olsson Brekkestø sang og padleforening. Havkajakk 37 01:08:34
184 170 Nilsen Jon Torbjørn Brekkestø sang og padleforening Havkajakk 41 01:08:52
185 89 Langaker Erik Fossdalskilen Padle Klubb Havkajakk 46 01:09:27
186 4 Klaveness Tina Gaupholmen IL Racer 49 01:09:31
187 147 Hamre Astrid Ingen Havkajakk 40 01:09:39
188 47 Halvorsen John Bjørnar Høvåg Havkajakk 42 01:10:08
189 72 Kvam Ivana Kongsberg Havkajakk 35 01:10:43
190 19 Nielsen Roald Brekkestø Padle og Sang forening K2 57 01:11:09
191 40 Ternois Justin Clyde Besøk fra Frankrike. Er fra USA Havkajakk 18 01:11:39
192 9 Ramsøy Ole Jakob Bliksfjorden Racer 20 01:12:57
193 175 Aubert Karl Aksel RÅ Sport Racer 42 01:13:31
194 174 Strand Benedicte Team Helløya Havkajakk 48 01:14:02
195 220 Nuland Arnt Helge Ingen Havkajakk 50 01:14:36
196 37 Christiansen Sturla Kristiansand Kajakklubb Racer 14 01:14:40
197 82 Altern Eirik Sandefjord Kajakk klubb. Havkajakk 41 01:20:13
198 232 Fagge Christian Ingen Havkajakk 38 01:21:40
199 232 Vestøl Bjarte Ingen Racer 40 01:21:40
200 120 Holm Catharina Er ikke medlem i klubb Havkajakk 49 01:22:37
201 239 Kristiansen Bjørn Ingen Racer 48 01:29:20
202 238 Goodman Joan Ullerø Dannede Cayaque Forening Havkajakk 53 01:31:27
203 51 Favre-Bulle Carolyn Ullerø Dannende Cajaque Forening Havkajakk 55 01:31:28
204 52 Dybwad Per Ullerø Dannende Cajaque Forening Havkajakk 49 01:31:29
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Klasse Alder Sluttid
1 168 Aasland Arnt Team Ut I Naturen Havkajakk 43 00:43:38
2 14 Paulsen Morten Arendal Kajakklubb Havkajakk 35 00:46:27
3 60 Madland Reid Team ut i naturen Havkajakk 53 00:46:59
4 106 Drøyer Alexander OKK Havkajakk 44 00:47:27
5 99 Traaseth Jan Strand Kajakk-klubb Havkajakk 50 00:48:44
6 109 Rasmussen Dag CSF Havkajakk 41 00:49:22
7 134 Bergmann Helge Arendal Kajakklubb Havkajakk 49 00:49:55
8 68 Thygesen Sondre AI Sport Havkajakk 17 00:50:23
9 169 Søreide Tor Runar Ingen Havkajakk 52 00:51:03

10 107 Elden Tor - Havkajakk 41 00:51:17
11 116 Mørch Hans Jørgen Nidelva Padleklubb Havkajakk 49 00:51:18
12 173 Stiansen Frode Arendal kajakklubb Havkajakk 47 00:51:44
13 140 Gitlesen Øyvind Ut i Naturen Havkajakk 42 00:52:30
14 223 Nilssen Jan Johan Velle Sylling KK Havkajakk 55 00:53:14
15 145 Aasland Terje Team Ut I Naturen Havkajakk 39 00:53:17
16 103 Haagensen Sven Søgne Havkajakk 47 00:54:09
17 167 Waaler Jørgen OverToppen IL Havkajakk 53 00:54:45
18 226 Flagestad Bjørn Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 43 00:55:08
19 163 Zimmer Fredrik FK Donn Havkajakk 39 00:56:30
20 11 Mjåland Tor Ivar CSF Havkajakk 35 00:56:33
21 71 Mjåland Ivar Oddersjaa Havkajakk 57 00:56:39
22 227 Rognhaug Jacob Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 39 00:56:41
23 92 Rasmussen Sture Arendal Kajakklubb Havkajakk 53 00:56:58
24 50 Nilsen Øystein Kristoffer Vågsbygd Seilforening Havkajakk 66 00:57:23
25 159 Aamodt Leif Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 36 00:57:25
26 224 Ringøen Geir Magnus Trimtex Havkajakk 45 00:58:40
27 62 Madland Geir Padlernes Vel Havkajakk 49 00:59:11
28 228 Strønstad Morten Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 39 00:59:20
29 241 Zachariassen Ole Henrik Ingen Havkajakk 47 00:59:24
30 117 Sigmundstad Kathrine Ingen Havkajakk 38 00:59:45
31 121 Danielsen Arne "Banken" kajakklubb Havkajakk 62 00:59:54
32 153 Kristiansen Ingrid Ingrid Kristiansen Havkajakk 54 01:00:11
33 242 Schønberg Marius Ingen Havkajakk 37 01:00:15
34 164 Ramsøy Tor Jakob Bliksfjorden Havkajakk 48 01:00:20



Resultat_Havkajakk

Page 8

Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Klasse Alder Sluttid
35 54 Arentz Hansen Rolf Nord KK Havkajakk 48 01:00:24
36 225 Vikeså Grete Trimtex Havkajakk 47 01:00:28
37 79 Myhre Paal Christian Lyn Havkajakk 45 01:00:37
38 112 Aas Thore Nei Havkajakk 47 01:00:45
39 158 Kristinus Wolfgang SK Cobra Havkajakk 58 01:01:01
40 100 Hansen Tor Asbjørn ikke medlem i klubb Havkajakk 55 01:01:03
41 237 Furuholmen Hans Havkajakk 38 01:01:29
42 32 Skuggevik Olav Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 34 01:01:39
43 229 Koegler Anja Flekkefjord Havkajakk 41 01:01:53
44 78 Robberstad Haakon F. Team Ut I Naturen Havkajakk 37 01:02:08
45 110 Ellefsen Olaf Stavanger Kajakk Klubb Havkajakk 65 01:02:18
46 135 Hamre Britt Iren Team Ut I Naturen Havkajakk 37 01:02:28
47 218 Lindeberg Morten Båthuset Racingklubb Havkajakk 38 01:02:32
48 132 Ulltveit-Moe Jo Ingen Havkajakk 46 01:02:33
49 212 Marø Kristoffer Aafk Havkajakk 54 01:02:35
50 56 Blekastad John Lillesand Seilforening Havkajakk 44 01:02:41
51 235 Aanesen Vidar FBK Havkajakk 44 01:03:00
52 5 Vikesaa Hallvard Bavaria Stavanger AS Havkajakk 37 01:03:24
53 17 Aase Geir NOV Havkajakk 39 01:03:35
54 63 Madland Solveig Valle IL Havkajakk 51 01:03:36
55 6 Myklebust Jan AVANNAQ Havkajakk 56 01:03:47
56 95 Liland Peder Martin Før StavangerKK, nå uten Havkajakk 68 01:03:58
57 146 Hamre Dagrun Ingen Havkajakk 45 01:04:33
58 86 Aas Øyvind Ingen Havkajakk 50 01:04:41
59 211 Sanne Thor Ole Ingen Havkajakk 51 01:04:43
60 64 Bergmann Espen Brekkestø Padle & sangforening Havkajakk 29 01:04:56
61 55 Hellevig Gunder Follo sykkelklubb Havkajakk 50 01:04:59
62 75 Andresen Tor-Henry Team Østby Havkajakk 47 01:05:05
63 219 Flotaker Gudbrand Snarøya FK Havkajakk 46 01:05:07
64 245 Farli Morten Ingen Havkajakk 45 01:05:08
65 210 Foss Stian Ingen Havkajakk 32 01:05:18
66 154 Kristiansen Arve Ingrid kristiansen Havkajakk 56 01:05:57
67 131 Skaar Leif Rune Høvdingen Havkajakk 37 01:06:08
68 88 Realfsen Kristen Ingen Havkajakk 56 01:06:11
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69 70 Wiig Kjetil Arendal Kajakk Klubb Havkajakk 34 01:06:12
70 122 Bjerk Richard ÅCK Havkajakk 52 01:06:18
71 105 Drøyer Leanne OKK Havkajakk 46 01:06:27
72 53 Fidje Tore Risør Ro og padleklubb Havkajakk 58 01:06:31
73 236 Lindeberg Marianne Ingen Havkajakk 30 01:06:41
74 150 Schaaf Dag Sofapadlerne Havkajakk 47 01:06:56
75 97 Finnesand Leif Sigve Mastra Havkajakk 43 01:07:33
76 233 Lidi Preben KSK Havkajakk 35 01:07:38
77 87 Tidemann Torbjørn De Klubbløse Havkajakk 34 01:07:41
78 234 Langemyr Jarle KSF Havkajakk 42 01:08:16
79 115 Sturk Marcus Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 23 01:08:29
80 49 Due Øystein Team Radar Havkajakk 29 01:08:33
81 171 Nilsen Brit Olsson Brekkestø sang og padleforening. Havkajakk 37 01:08:34
82 170 Nilsen Jon Torbjørn Brekkestø sang og padleforening Havkajakk 41 01:08:52
83 89 Langaker Erik Fossdalskilen Padle Klubb Havkajakk 46 01:09:27
84 147 Hamre Astrid Ingen Havkajakk 40 01:09:39
85 47 Halvorsen John Bjørnar Høvåg Havkajakk 42 01:10:08
86 72 Kvam Ivana Kongsberg Havkajakk 35 01:10:43
87 40 Ternois Justin Clyde Besøk fra Frankrike. Er fra USA Havkajakk 18 01:11:39
88 174 Strand Benedicte Team Helløya Havkajakk 48 01:14:02
89 220 Nuland Arnt Helge Ingen Havkajakk 50 01:14:36
90 82 Altern Eirik Sandefjord Kajakk klubb. Havkajakk 41 01:20:13
91 232 Fagge Christian Ingen Havkajakk 38 01:21:40
92 120 Holm Catharina Er ikke medlem i klubb Havkajakk 49 01:22:37
93 238 Goodman Joan Ullerø Dannede Cayaque Forening Havkajakk 53 01:31:27
94 51 Favre-Bulle Carolyn Ullerø Dannende Cajaque Forening Havkajakk 55 01:31:28
95 52 Dybwad Per Ullerø Dannende Cajaque Forening Havkajakk 49 01:31:29
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1 221 Thodesen Sande Tiril Marie Tønsberg kajakklubb K2 16 00:40:51
2 58 Quale Elisabeth Farsund Kajakklubb Racer 21 00:43:43
3 38 Vedal Dåsvatn Kristine Kristiansand Kajakklubb Racer 18 00:43:54
4 38 Havre Stine Othilie Kristiansand Kajakklubb Racer 18 00:43:54
5 26 Staupe Åshild Tysvær Racer 16 00:50:36
6 101 Stordalen Gunhild Anker Ingen; paddler tandem med Petter Stordalen K2 31 00:51:36
7 45 Aronsen Oftedal Anna Oslo Kajakklubb Racer 14 00:52:47
8 1 Sællmann Siv Kristin KCK Racer 46 00:53:07
9 314 Nydal Eide Ellen Strand Kajakklubb Racer 15 00:53:08

10 129 Bøksle Marianne Farsund kajakklubb K2 52 00:54:50
11 144 Christiansen Siw Brekkestø Padle og Sang Forening Racer 44 00:54:51
12 91 Gram Bettina Strand KK Racer 16 00:55:39
13 152 Kristiansen Marte Asker Racer 20 00:59:21
14 24 Heimvik Evy Tysvær kaiakk og kano klubb Racer 15 00:59:43
15 117 Sigmundstad Kathrine Ingen Havkajakk 38 00:59:45
16 138 Reinhardt Nina G. Kassetassen paddle club Racer 57 01:00:09
17 153 Kristiansen Ingrid Ingrid Kristiansen Havkajakk 54 01:00:11
18 225 Vikeså Grete Trimtex Havkajakk 47 01:00:28
19 162 Rosenlind Janne Strand Kajakklubb Racer 49 01:00:38
20 229 Koegler Anja Flekkefjord Havkajakk 41 01:01:53
21 135 Hamre Britt Iren Team Ut I Naturen Havkajakk 37 01:02:28
22 80 Leipsland Ingrid Asker kajakklubb Racer 30 01:02:37
23 63 Madland Solveig Valle IL Havkajakk 51 01:03:36
24 94 Flagestad Jette Asker Skiklubb Racer 68 01:03:39
25 136 Bjørnsrud Ingrid Norsk Tindeklub Racer 46 01:03:55
26 146 Hamre Dagrun Ingen Havkajakk 45 01:04:33
27 172 Hasselknippe Birgitte Team Helløya Racer 52 01:04:55
28 105 Drøyer Leanne OKK Havkajakk 46 01:06:27
29 236 Lindeberg Marianne Ingen Havkajakk 30 01:06:41
30 171 Nilsen Brit Olsson Brekkestø sang og padleforening. Havkajakk 37 01:08:34
31 4 Klaveness Tina Gaupholmen IL Racer 49 01:09:31
32 147 Hamre Astrid Ingen Havkajakk 40 01:09:39
33 72 Kvam Ivana Kongsberg Havkajakk 35 01:10:43
34 174 Strand Benedicte Team Helløya Havkajakk 48 01:14:02
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
35 120 Holm Catharina Er ikke medlem i klubb Havkajakk 49 01:22:37
36 238 Goodman Joan Ullerø Dannede Cayaque Forening Havkajakk 53 01:31:27
37 51 Favre-Bulle Carolyn Ullerø Dannende Cajaque Forening Havkajakk 55 01:31:28
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
1 155 Larsen Eirik Verås Flekkefjord Kajakklubb Racer 34 00:39:09
2 15 Vold Eivind Oslo Kajakklubb Racer 17 00:39:42
3 16 Thele Joar Flekkefjord Kajakklubb Racer 17 00:40:33
4 25 Ullvang Lars Magne Tysvær kkk Racer 15 00:40:50
5 221 Fosaas Fredrik Tønsberg Kajakklubb K2 16 00:40:51
6 59 Solvang Svein Egil / Eigil Flekkefjord Kajakklubb K2 42 00:41:13
7 96 Olsen Frode FKK Racer 51 00:41:14
8 118 Nilsen Tore Søgne Kajakklubb Racer 40 00:41:15
9 23 Belland Ole Jakob Farsund Racer 16 00:42:35

10 217 Strømland Fred Ingolf Flekkefjord Racer 44 00:43:22
11 22 Rozanski Tor Petter Flekkefjord Racer 16 00:43:29
12 46 Aronsen Oftedal Elling Oslo Kajakklubb Racer 17 00:43:30
13 27 Lønning Staupe Trygve Tysvær Racer 14 00:43:31
14 90 Gram William Oslo KK Racer 51 00:43:33
15 168 Aasland Arnt Team Ut I Naturen Havkajakk 43 00:43:38
16 67 Øvergaard John Tobias Asker Skiklubb Kajakkgruppa / Sportsmaster BIL Racer 31 00:43:42
17 38 Teland Hakeem Kristiansand Kajakklubb Racer 12 00:43:54
18 38 Larsen Sindre Kristiansand Kajakklubb Racer 16 00:43:54
19 7 Søyland Olaf Flekkefjord Kajakklubb Racer 58 00:44:07
20 66 Øvergaard Thor Kristian Asker skiklubb Racer 20 00:45:08
21 133 Lunde Ketil Oslo Kajakk Klubb Racer 43 00:45:09
22 14 Paulsen Morten Arendal Kajakklubb Havkajakk 35 00:46:27
23 57 Falch Fridtjof Rosenlind Team FISKEBEIN Racer 20 00:46:39
24 126 Omreng Christian Oslo kajakklubb Racer 15 00:46:48
25 10 Tverbakk Rune Team Bandit Racer 44 00:46:50
26 85 Bjørheim Vigleik SSHF Racer 44 00:46:51
27 69 Heffermehl Jens Christian Padlernes Vel Racer 48 00:46:54
28 60 Madland Reid Team ut i naturen Havkajakk 53 00:46:59
29 329 Aabol Truls Olympia Sport Racer 37 00:47:05
30 106 Drøyer Alexander OKK Havkajakk 44 00:47:27
31 124 Stokdal Kjell Team Ut i Naturen K2 70 00:47:35
32 73 Kvam Øystein Kongsberg Racer 37 00:47:56
33 29 Konradsen Kjell Farsund Racer 34 00:48:08
34 33 Hervold Anders OKK Racer 39 00:48:20
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
35 99 Traaseth Jan Strand Kajakk-klubb Havkajakk 50 00:48:44
36 44 Arvidsen Terje Asker Skiklubb Kajakk Racer 50 00:48:56
37 119 Due-Tønnessen Tønnes Christian Høvdingen Racer 41 00:49:21
38 109 Rasmussen Dag CSF Havkajakk 41 00:49:22
39 148 Skauen Tom Tønsberg kk Racer 48 00:49:23
40 239 Kristiansen Bjørn Ingen Racer 48 00:49:24
41 2 Thygesen Ivar Ai Sport Racer 46 00:49:26
42 31 Falch Øystein Nøklevann ro- og padleklubb Racer 44 00:49:28
43 127 Omreng Per Oslo kajakklubb Racer 57 00:49:54
44 134 Bergmann Helge Arendal Kajakklubb Havkajakk 49 00:49:55
45 68 Thygesen Sondre AI Sport Havkajakk 17 00:50:23
46 28 Eikjer Lavrans Tysvær Racer 23 00:50:35
47 230 Aasgaard Per Aker MH BIL Racer 55 00:50:45
48 114 Solheim Frode Asker Racer 48 00:50:45
49 169 Søreide Tor Runar Ingen Havkajakk 52 00:51:03
50 83 Johannessen Bent Gill Padlernes Vel, Kristiansand Racer 52 00:51:04
51 41 Drivdal Arild Kristiansand Kajakklubb Racer 56 00:51:06
52 34 Flaa Svein Egil Ingen Racer 51 00:51:08
53 107 Elden Tor - Havkajakk 41 00:51:17
54 116 Mørch Hans Jørgen Nidelva Padleklubb Havkajakk 49 00:51:18
55 299 Osmundsen Carl Petter Stavanger Kajakkklubb Racer 56 00:51:20
56 101 Stordalen Petter Anker Ingen; paddler tandem med Gunhild Stordalen K2 47 00:51:36
57 173 Stiansen Frode Arendal kajakklubb Havkajakk 47 00:51:44
58 215 Kumle Per Racer 51 00:52:22
59 93 Synnes Rolf Martin Tyrifjorden kjakkklubb Racer 54 00:52:23
60 8 Ree Øystein OverToppen IL Racer 50 00:52:26
61 140 Gitlesen Øyvind Ut i Naturen Havkajakk 42 00:52:30
62 330 Bergsjø Per Olympia Sport Racer 39 00:52:31
63 128 Konradsen Vidar Farsund / Puddefjorden Racer 28 00:52:32
64 139 Reinhardt Salve Kassetassen paddle club Racer 58 00:52:56
65 213 Hustadnes Frøystein Kristiansand Kajakklubb Racer 37 00:53:00
66 151 Gran Martin Julius Strand kajakklubb Racer 62 00:53:02
67 223 Nilssen Jan Johan Velle Sylling KK Havkajakk 55 00:53:14
68 145 Aasland Terje Team Ut I Naturen Havkajakk 39 00:53:17
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69 216 Maaseide Bjørn Ingen Racer 42 00:53:31
70 111 Gjestrud Erlend Gjestrud Sikfiskarlag Racer 33 00:53:47
71 103 Haagensen Sven Søgne Havkajakk 47 00:54:09
72 123 Johannessen Kenneth Flekkefjord Kajakklubb Racer 44 00:54:14
73 108 Arntsen Harald Direksjonen Racer 52 00:54:39
74 30 Rønnevig Anders Lislehavn 1 Racer 35 00:54:43
75 167 Waaler Jørgen OverToppen IL Havkajakk 53 00:54:45
76 84 Arnkværn Anders Strand KK Racer 42 00:55:00
77 226 Flagestad Bjørn Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 43 00:55:08
78 240 Skretting Magnus Ingen Racer 17 00:55:09
79 156 Eriksen Arne Strand KK Racer 46 00:55:12
80 165 From Anders Ai Sport Racer 43 00:55:48
81 36 Flaa Anders Marum Ingen Racer 18 00:56:28
82 163 Zimmer Fredrik FK Donn Havkajakk 39 00:56:30
83 11 Mjåland Tor Ivar CSF Havkajakk 35 00:56:33
84 71 Mjåland Ivar Oddersjaa Havkajakk 57 00:56:39
85 227 Rognhaug Jacob Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 39 00:56:41
86 92 Rasmussen Sture Arendal Kajakklubb Havkajakk 53 00:56:58
87 143 Gundersen Stian Brekkestø Padle og Sang Foreneing Racer 35 00:57:07
88 50 Nilsen Øystein Kristoffer Vågsbygd Seilforening Havkajakk 66 00:57:23
89 159 Aamodt Leif Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 36 00:57:25
90 137 Bjørnsrud Per Bærums Skiklub Racer 49 00:57:55
91 157 Folkvard Anders Pelikanklubben Racer 60 00:58:00
92 3 Mørk Tor Erik IF Frøy Racer 45 00:58:03
93 214 Ribe Tor Helge Racer 41 00:58:14
94 224 Ringøen Geir Magnus Trimtex Havkajakk 45 00:58:40
95 76 Østby Bjørn Team Østby Racer 45 00:58:50
96 141 Jørgensen Steinar Gard Racer 53 00:58:59
97 62 Madland Geir Padlernes Vel Havkajakk 49 00:59:11
98 228 Strønstad Morten Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 39 00:59:20
99 241 Zachariassen Ole Henrik Ingen Havkajakk 47 00:59:24

100 48 Gundersen Erik Wilhelm n/a Racer 34 00:59:27
101 121 Danielsen Arne "Banken" kajakklubb Havkajakk 62 00:59:54
102 242 Schønberg Marius Ingen Havkajakk 37 01:00:15
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
103 164 Ramsøy Tor Jakob Bliksfjorden Havkajakk 48 01:00:20
104 54 Arentz Hansen Rolf Nord KK Havkajakk 48 01:00:24
105 13 Krefting Jan Åkerøya GT Racer 52 01:00:26
106 79 Myhre Paal Christian Lyn Havkajakk 45 01:00:37
107 112 Aas Thore Nei Havkajakk 47 01:00:45
108 160 Ravnberg Helge Padlekameratene Racer 56 01:00:57
109 158 Kristinus Wolfgang SK Cobra Havkajakk 58 01:01:01
110 100 Hansen Tor Asbjørn ikke medlem i klubb Havkajakk 55 01:01:03
111 18 Fismen Olav Risør Ro og Padleklubb Racer 69 01:01:08
112 61 Thorsrud Ulrik Ibsen Brekkestø Padle- og Sangforening Racer 33 01:01:17
113 237 Furuholmen Hans Havkajakk 38 01:01:29
114 32 Skuggevik Olav Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 34 01:01:39
115 78 Robberstad Haakon F. Team Ut I Naturen Havkajakk 37 01:02:08
116 110 Ellefsen Olaf Stavanger Kajakk Klubb Havkajakk 65 01:02:18
117 218 Lindeberg Morten Båthuset Racingklubb Havkajakk 38 01:02:32
118 132 Ulltveit-Moe Jo Ingen Havkajakk 46 01:02:33
119 212 Marø Kristoffer Aafk Havkajakk 54 01:02:35
120 56 Blekastad John Lillesand Seilforening Havkajakk 44 01:02:41
121 235 Aanesen Vidar FBK Havkajakk 44 01:03:00
122 5 Vikesaa Hallvard Bavaria Stavanger AS Havkajakk 37 01:03:24
123 12 Sællmann Sebastian KCK Racer 15 01:03:27
124 17 Aase Geir NOV Havkajakk 39 01:03:35
125 6 Myklebust Jan AVANNAQ Havkajakk 56 01:03:47
126 95 Liland Peder Martin Før StavangerKK, nå uten Havkajakk 68 01:03:58
127 86 Aas Øyvind Ingen Havkajakk 50 01:04:41
128 12 Sællmann Sebastian KCK Racer 15 01:04:42
129 211 Sanne Thor Ole Ingen Havkajakk 51 01:04:43
130 64 Bergmann Espen Brekkestø Padle & sangforening Havkajakk 29 01:04:56
131 55 Hellevig Gunder Follo sykkelklubb Havkajakk 50 01:04:59
132 75 Andresen Tor-Henry Team Østby Havkajakk 47 01:05:05
133 219 Flotaker Gudbrand Snarøya FK Havkajakk 46 01:05:07
134 245 Farli Morten Ingen Havkajakk 45 01:05:08
135 210 Foss Stian Ingen Havkajakk 32 01:05:18
136 149 Kummen Jon Team Fjelldalsøy Racer 51 01:05:51
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
137 154 Kristiansen Arve Ingrid kristiansen Havkajakk 56 01:05:57
138 131 Skaar Leif Rune Høvdingen Havkajakk 37 01:06:08
139 74 Sællmann August KCK Racer 13 01:06:10
140 88 Realfsen Kristen Ingen Havkajakk 56 01:06:11
141 70 Wiig Kjetil Arendal Kajakk Klubb Havkajakk 34 01:06:12
142 122 Bjerk Richard ÅCK Havkajakk 52 01:06:18
143 53 Fidje Tore Risør Ro og padleklubb Havkajakk 58 01:06:31
144 150 Schaaf Dag Sofapadlerne Havkajakk 47 01:06:56
145 97 Finnesand Leif Sigve Mastra Havkajakk 43 01:07:33
146 233 Lidi Preben KSK Havkajakk 35 01:07:38
147 87 Tidemann Torbjørn De Klubbløse Havkajakk 34 01:07:41
148 81 Mathiesen Christian Cannes cafe og kajakk-klubb Racer 46 01:08:15
149 234 Langemyr Jarle KSF Havkajakk 42 01:08:16
150 113 Flagestad Arvid Asker Skiklubb Racer 71 01:08:24
151 115 Sturk Marcus Brekkestø padle- og sangforening Havkajakk 23 01:08:29
152 243 Tveit Ole Andre Ingen Racer 29 01:08:32
153 49 Due Øystein Team Radar Havkajakk 29 01:08:33
154 170 Nilsen Jon Torbjørn Brekkestø sang og padleforening Havkajakk 41 01:08:52
155 89 Langaker Erik Fossdalskilen Padle Klubb Havkajakk 46 01:09:27
156 47 Halvorsen John Bjørnar Høvåg Havkajakk 42 01:10:08
157 19 Nielsen Roald Brekkestø Padle og Sang forening K2 57 01:11:09
158 40 Ternois Justin Clyde Besøk fra Frankrike. Er fra USA Havkajakk 18 01:11:39
159 9 Ramsøy Ole Jakob Bliksfjorden Racer 20 01:12:57
160 175 Aubert Karl Aksel RÅ Sport Racer 42 01:13:31
161 220 Nuland Arnt Helge Ingen Havkajakk 50 01:14:36
162 37 Christiansen Sturla Kristiansand Kajakklubb Racer 14 01:14:40
163 82 Altern Eirik Sandefjord Kajakk klubb. Havkajakk 41 01:20:13
164 232 Fagge Christian Ingen Havkajakk 38 01:21:40
165 232 Vestøl Bjarte Ingen Racer 40 01:21:40
166 239 Kristiansen Bjørn Ingen Racer 48 01:29:20
167 52 Dybwad Per Ullerø Dannende Cajaque Forening Havkajakk 49 01:31:29
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
1 59 Solvang Svein Egil / Eigil Flekkefjord Kajakklubb K2 42 00:41:13
2 118 Nilsen Tore Søgne Kajakklubb Racer 40 00:41:15
3 217 Strømland Fred Ingolf Flekkefjord Racer 44 00:43:22
4 168 Aasland Arnt Team Ut I Naturen Havkajakk 43 00:43:38
5 133 Lunde Ketil Oslo Kajakk Klubb Racer 43 00:45:09
6 10 Tverbakk Rune Team Bandit Racer 44 00:46:50
7 85 Bjørheim Vigleik SSHF Racer 44 00:46:51
8 69 Heffermehl Jens Christian Padlernes Vel Racer 48 00:46:54
9 106 Drøyer Alexander OKK Havkajakk 44 00:47:27

10 119 Due-Tønnessen Tønnes Christian Høvdingen Racer 41 00:49:21
11 109 Rasmussen Dag CSF Havkajakk 41 00:49:22
12 148 Skauen Tom Tønsberg kk Racer 48 00:49:23
13 239 Kristiansen Bjørn Ingen Racer 48 00:49:24
14 2 Thygesen Ivar Ai Sport Racer 46 00:49:26
15 31 Falch Øystein Nøklevann ro- og padleklubb Racer 44 00:49:28
16 134 Bergmann Helge Arendal Kajakklubb Havkajakk 49 00:49:55
17 114 Solheim Frode Asker Racer 48 00:50:45
18 107 Elden Tor - Havkajakk 41 00:51:17
19 116 Mørch Hans Jørgen Nidelva Padleklubb Havkajakk 49 00:51:18
20 101 Stordalen Petter Anker Ingen; paddler tandem med Gunhild Stordalen K2 47 00:51:36
21 173 Stiansen Frode Arendal kajakklubb Havkajakk 47 00:51:44
22 140 Gitlesen Øyvind Ut i Naturen Havkajakk 42 00:52:30
23 216 Maaseide Bjørn Ingen Racer 42 00:53:31
24 103 Haagensen Sven Søgne Havkajakk 47 00:54:09
25 123 Johannessen Kenneth Flekkefjord Kajakklubb Racer 44 00:54:14
26 84 Arnkværn Anders Strand KK Racer 42 00:55:00
27 226 Flagestad Bjørn Åkerøya Krabbeklubb Havkajakk 43 00:55:08
28 156 Eriksen Arne Strand KK Racer 46 00:55:12
29 165 From Anders Ai Sport Racer 43 00:55:48
30 137 Bjørnsrud Per Bærums Skiklub Racer 49 00:57:55
31 3 Mørk Tor Erik IF Frøy Racer 45 00:58:03
32 214 Ribe Tor Helge Racer 41 00:58:14
33 224 Ringøen Geir Magnus Trimtex Havkajakk 45 00:58:40
34 76 Østby Bjørn Team Østby Racer 45 00:58:50
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
35 62 Madland Geir Padlernes Vel Havkajakk 49 00:59:11
36 241 Zachariassen Ole Henrik Ingen Havkajakk 47 00:59:24
37 164 Ramsøy Tor Jakob Bliksfjorden Havkajakk 48 01:00:20
38 54 Arentz Hansen Rolf Nord KK Havkajakk 48 01:00:24
39 79 Myhre Paal Christian Lyn Havkajakk 45 01:00:37
40 112 Aas Thore Nei Havkajakk 47 01:00:45
41 132 Ulltveit-Moe Jo Ingen Havkajakk 46 01:02:33
42 56 Blekastad John Lillesand Seilforening Havkajakk 44 01:02:41
43 235 Aanesen Vidar FBK Havkajakk 44 01:03:00
44 75 Andresen Tor-Henry Team Østby Havkajakk 47 01:05:05
45 219 Flotaker Gudbrand Snarøya FK Havkajakk 46 01:05:07
46 245 Farli Morten Ingen Havkajakk 45 01:05:08
47 150 Schaaf Dag Sofapadlerne Havkajakk 47 01:06:56
48 97 Finnesand Leif Sigve Mastra Havkajakk 43 01:07:33
49 81 Mathiesen Christian Cannes cafe og kajakk-klubb Racer 46 01:08:15
50 234 Langemyr Jarle KSF Havkajakk 42 01:08:16
51 170 Nilsen Jon Torbjørn Brekkestø sang og padleforening Havkajakk 41 01:08:52
52 89 Langaker Erik Fossdalskilen Padle Klubb Havkajakk 46 01:09:27
53 47 Halvorsen John Bjørnar Høvåg Havkajakk 42 01:10:08
54 175 Aubert Karl Aksel RÅ Sport Racer 42 01:13:31
55 82 Altern Eirik Sandefjord Kajakk klubb. Havkajakk 41 01:20:13
56 232 Vestøl Bjarte Ingen Racer 40 01:21:40
57 239 Kristiansen Bjørn Ingen Racer 48 01:29:20
58 52 Dybwad Per Ullerø Dannende Cajaque Forening Havkajakk 49 01:31:29
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
1 96 Olsen Frode FKK Racer 51 00:41:14
2 90 Gram William Oslo KK Racer 51 00:43:33
3 7 Søyland Olaf Flekkefjord Kajakklubb Racer 58 00:44:07
4 60 Madland Reid Team ut i naturen Havkajakk 53 00:46:59
5 99 Traaseth Jan Strand Kajakk-klubb Havkajakk 50 00:48:44
6 44 Arvidsen Terje Asker Skiklubb Kajakk Racer 50 00:48:56
7 127 Omreng Per Oslo kajakklubb Racer 57 00:49:54
8 230 Aasgaard Per Aker MH BIL Racer 55 00:50:45
9 169 Søreide Tor Runar Ingen Havkajakk 52 00:51:03

10 83 Johannessen Bent Gill Padlernes Vel, Kristiansand Racer 52 00:51:04
11 41 Drivdal Arild Kristiansand Kajakklubb Racer 56 00:51:06
12 34 Flaa Svein Egil Ingen Racer 51 00:51:08
13 299 Osmundsen Carl Petter Stavanger Kajakkklubb Racer 56 00:51:20
14 215 Kumle Per Racer 51 00:52:22
15 93 Synnes Rolf Martin Tyrifjorden kjakkklubb Racer 54 00:52:23
16 8 Ree Øystein OverToppen IL Racer 50 00:52:26
17 139 Reinhardt Salve Kassetassen paddle club Racer 58 00:52:56
18 223 Nilssen Jan Johan Velle Sylling KK Havkajakk 55 00:53:14
19 108 Arntsen Harald Direksjonen Racer 52 00:54:39
20 167 Waaler Jørgen OverToppen IL Havkajakk 53 00:54:45
21 71 Mjåland Ivar Oddersjaa Havkajakk 57 00:56:39
22 92 Rasmussen Sture Arendal Kajakklubb Havkajakk 53 00:56:58
23 141 Jørgensen Steinar Gard Racer 53 00:58:59
24 13 Krefting Jan Åkerøya GT Racer 52 01:00:26
25 160 Ravnberg Helge Padlekameratene Racer 56 01:00:57
26 158 Kristinus Wolfgang SK Cobra Havkajakk 58 01:01:01
27 100 Hansen Tor Asbjørn ikke medlem i klubb Havkajakk 55 01:01:03
28 212 Marø Kristoffer Aafk Havkajakk 54 01:02:35
29 6 Myklebust Jan AVANNAQ Havkajakk 56 01:03:47
30 86 Aas Øyvind Ingen Havkajakk 50 01:04:41
31 211 Sanne Thor Ole Ingen Havkajakk 51 01:04:43
32 55 Hellevig Gunder Follo sykkelklubb Havkajakk 50 01:04:59
33 149 Kummen Jon Team Fjelldalsøy Racer 51 01:05:51
34 154 Kristiansen Arve Ingrid kristiansen Havkajakk 56 01:05:57
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
35 88 Realfsen Kristen Ingen Havkajakk 56 01:06:11
36 122 Bjerk Richard ÅCK Havkajakk 52 01:06:18
37 53 Fidje Tore Risør Ro og padleklubb Havkajakk 58 01:06:31
38 19 Nielsen Roald Brekkestø Padle og Sang forening K2 57 01:11:09
39 220 Nuland Arnt Helge Ingen Havkajakk 50 01:14:36
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
1 155 Larsen Eirik Verås Flekkefjord Kajakklubb Racer 34 00:39:09
2 15 Vold Eivind Oslo Kajakklubb Racer 17 00:39:42
3 16 Thele Joar Flekkefjord Kajakklubb Racer 17 00:40:33
4 25 Ullvang Lars Magne Tysvær kkk Racer 15 00:40:50
5 96 Olsen Frode FKK Racer 51 00:41:14
6 118 Nilsen Tore Søgne Kajakklubb Racer 40 00:41:15
7 23 Belland Ole Jakob Farsund Racer 16 00:42:35
8 217 Strømland Fred Ingolf Flekkefjord Racer 44 00:43:22
9 22 Rozanski Tor Petter Flekkefjord Racer 16 00:43:29

10 46 Aronsen Oftedal Elling Oslo Kajakklubb Racer 17 00:43:30
11 27 Lønning Staupe Trygve Tysvær Racer 14 00:43:31
12 90 Gram William Oslo KK Racer 51 00:43:33
13 67 Øvergaard John Tobias Asker Skiklubb Kajakkgruppa / Sportsmaster BIL Racer 31 00:43:42
14 58 Quale Elisabeth Farsund Kajakklubb Racer 21 00:43:43
15 38 Teland Hakeem Kristiansand Kajakklubb Racer 12 00:43:54
16 38 Larsen Sindre Kristiansand Kajakklubb Racer 16 00:43:54
17 38 Vedal Dåsvatn Kristine Kristiansand Kajakklubb Racer 18 00:43:54
18 38 Havre Stine Othilie Kristiansand Kajakklubb Racer 18 00:43:54
19 7 Søyland Olaf Flekkefjord Kajakklubb Racer 58 00:44:07
20 66 Øvergaard Thor Kristian Asker skiklubb Racer 20 00:45:08
21 133 Lunde Ketil Oslo Kajakk Klubb Racer 43 00:45:09
22 57 Falch Fridtjof Rosenlind Team FISKEBEIN Racer 20 00:46:39
23 126 Omreng Christian Oslo kajakklubb Racer 15 00:46:48
24 10 Tverbakk Rune Team Bandit Racer 44 00:46:50
25 85 Bjørheim Vigleik SSHF Racer 44 00:46:51
26 69 Heffermehl Jens Christian Padlernes Vel Racer 48 00:46:54
27 329 Aabol Truls Olympia Sport Racer 37 00:47:05
28 73 Kvam Øystein Kongsberg Racer 37 00:47:56
29 29 Konradsen Kjell Farsund Racer 34 00:48:08
30 33 Hervold Anders OKK Racer 39 00:48:20
31 44 Arvidsen Terje Asker Skiklubb Kajakk Racer 50 00:48:56
32 119 Due-Tønnessen Tønnes Christian Høvdingen Racer 41 00:49:21
33 148 Skauen Tom Tønsberg kk Racer 48 00:49:23
34 239 Kristiansen Bjørn Ingen Racer 48 00:49:24
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
35 2 Thygesen Ivar Ai Sport Racer 46 00:49:26
36 31 Falch Øystein Nøklevann ro- og padleklubb Racer 44 00:49:28
37 127 Omreng Per Oslo kajakklubb Racer 57 00:49:54
38 28 Eikjer Lavrans Tysvær Racer 23 00:50:35
39 26 Staupe Åshild Tysvær Racer 16 00:50:36
40 230 Aasgaard Per Aker MH BIL Racer 55 00:50:45
41 114 Solheim Frode Asker Racer 48 00:50:45
42 83 Johannessen Bent Gill Padlernes Vel, Kristiansand Racer 52 00:51:04
43 41 Drivdal Arild Kristiansand Kajakklubb Racer 56 00:51:06
44 34 Flaa Svein Egil Ingen Racer 51 00:51:08
45 299 Osmundsen Carl Petter Stavanger Kajakkklubb Racer 56 00:51:20
46 215 Kumle Per Racer 51 00:52:22
47 93 Synnes Rolf Martin Tyrifjorden kjakkklubb Racer 54 00:52:23
48 8 Ree Øystein OverToppen IL Racer 50 00:52:26
49 330 Bergsjø Per Olympia Sport Racer 39 00:52:31
50 128 Konradsen Vidar Farsund / Puddefjorden Racer 28 00:52:32
51 45 Aronsen Oftedal Anna Oslo Kajakklubb Racer 14 00:52:47
52 139 Reinhardt Salve Kassetassen paddle club Racer 58 00:52:56
53 213 Hustadnes Frøystein Kristiansand Kajakklubb Racer 37 00:53:00
54 151 Gran Martin Julius Strand kajakklubb Racer 62 00:53:02
55 1 Sællmann Siv Kristin KCK Racer 46 00:53:07
56 314 Nydal Eide Ellen Strand Kajakklubb Racer 15 00:53:08
57 216 Maaseide Bjørn Ingen Racer 42 00:53:31
58 111 Gjestrud Erlend Gjestrud Sikfiskarlag Racer 33 00:53:47
59 123 Johannessen Kenneth Flekkefjord Kajakklubb Racer 44 00:54:14
60 108 Arntsen Harald Direksjonen Racer 52 00:54:39
61 30 Rønnevig Anders Lislehavn 1 Racer 35 00:54:43
62 144 Christiansen Siw Brekkestø Padle og Sang Forening Racer 44 00:54:51
63 84 Arnkværn Anders Strand KK Racer 42 00:55:00
64 240 Skretting Magnus Ingen Racer 17 00:55:09
65 156 Eriksen Arne Strand KK Racer 46 00:55:12
66 91 Gram Bettina Strand KK Racer 16 00:55:39
67 165 From Anders Ai Sport Racer 43 00:55:48
68 36 Flaa Anders Marum Ingen Racer 18 00:56:28
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Plassering Startnummer Etternavn Fornavn Klubb Kajakk Alder Sluttid
69 143 Gundersen Stian Brekkestø Padle og Sang Foreneing Racer 35 00:57:07
70 137 Bjørnsrud Per Bærums Skiklub Racer 49 00:57:55
71 157 Folkvard Anders Pelikanklubben Racer 60 00:58:00
72 3 Mørk Tor Erik IF Frøy Racer 45 00:58:03
73 214 Ribe Tor Helge Racer 41 00:58:14
74 76 Østby Bjørn Team Østby Racer 45 00:58:50
75 141 Jørgensen Steinar Gard Racer 53 00:58:59
76 152 Kristiansen Marte Asker Racer 20 00:59:21
77 48 Gundersen Erik Wilhelm n/a Racer 34 00:59:27
78 24 Heimvik Evy Tysvær kaiakk og kano klubb Racer 15 00:59:43
79 138 Reinhardt Nina G. Kassetassen paddle club Racer 57 01:00:09
80 13 Krefting Jan Åkerøya GT Racer 52 01:00:26
81 162 Rosenlind Janne Strand Kajakklubb Racer 49 01:00:38
82 160 Ravnberg Helge Padlekameratene Racer 56 01:00:57
83 18 Fismen Olav Risør Ro og Padleklubb Racer 69 01:01:08
84 61 Thorsrud Ulrik Ibsen Brekkestø Padle- og Sangforening Racer 33 01:01:17
85 80 Leipsland Ingrid Asker kajakklubb Racer 30 01:02:37
86 12 Sællmann Sebastian KCK Racer 15 01:03:27
87 94 Flagestad Jette Asker Skiklubb Racer 68 01:03:39
88 136 Bjørnsrud Ingrid Norsk Tindeklub Racer 46 01:03:55
89 12 Sællmann Sebastian KCK Racer 15 01:04:42
90 172 Hasselknippe Birgitte Team Helløya Racer 52 01:04:55
91 149 Kummen Jon Team Fjelldalsøy Racer 51 01:05:51
92 74 Sællmann August KCK Racer 13 01:06:10
93 81 Mathiesen Christian Cannes cafe og kajakk-klubb Racer 46 01:08:15
94 113 Flagestad Arvid Asker Skiklubb Racer 71 01:08:24
95 243 Tveit Ole Andre Ingen Racer 29 01:08:32
96 4 Klaveness Tina Gaupholmen IL Racer 49 01:09:31
97 9 Ramsøy Ole Jakob Bliksfjorden Racer 20 01:12:57
98 175 Aubert Karl Aksel RÅ Sport Racer 42 01:13:31
99 37 Christiansen Sturla Kristiansand Kajakklubb Racer 14 01:14:40

100 232 Vestøl Bjarte Ingen Racer 40 01:21:40
101 239 Kristiansen Bjørn Ingen Racer 48 01:29:20
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